COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 013/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de

Licitação, designada pela Portaria nº 09/2018, torna público e para conhecimento
dos licitantes que na sessão pública realizada em 10/09/2018, após o exame das

propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no
Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item de Nº 1 (1.000 UNIDADES BRAÇO DE ILUMINAÇAO PUBLICA TIPO
BR-3, 3,00M DE COMPRIMENTO):

ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S.A com o valor unitário de R$125,00
totalizando R$ 125.000,00

Para o item de Nº 2 (400 UNIDADES BRAÇO DE ILUMINAÇAO PUBLICA TIPO
BR-2, 2,00M DE COMPRIMENTO):

MADESTAMP FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE LUMINÁRIAS LTDA EPP com
o valor unitário de R$ 93,00 totalizando R$ 37.200,00

Para o item de Nº 3 (50 UNIDADES SUPORTES PARA INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO
DE LUMINÁRIAS EM TOPO DE POSTE - Dimensões: Nº pétalas: 2; Ø Encaixe

Central: 115 mm;  Comp. Braço: 500 mm;  Ângulo inclinação braço: 5°;  Ø
Braço: 60,3 mm; 10 UNIDADES SUPORTES PARA INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE

LUMINÁRIAS EM TOPO DE POSTE - DIMENSÕES: Nº pétalas: 3;  Ø Encaixe
Central: 115 mm;  Comp. Braço: 500 mm;  Ângulo inclinação braço: 5°;  Ø
Braço: 60,3 mm; 20 UNIDADES SUPORTES PARA INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE

LUMINÁRIAS EM TOPO DE POSTE - Dimensões: Nº pétalas: 4;  Ø Encaixe
Central: 115 mm;  Comp. Braço: 500 mm;  Ângulo inclinação braço: 5°;  Ø

Braço: 60,3 mm):
MADESTAMP FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE LUMINÁRIAS LTDA EPP com
o valor total de R$ 4.802,60

Campo Largo, 10 de setembro de 2018.

ANA LAURA LAGNER

AGENTE DE LICITAÇÃO